

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-3-3-2108
Stavba: Údržba

KSO:
Místo: Rynoltice

CC-CZ:
Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IM-stav Praha s.r.o.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 123 430,43 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 123 430,43 | 25 920,39 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 149 350,82 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-2108

Stavba: Údržba

Místo: Rynoltice

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|-------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 123 430,43 | 149 350,82 |
| 3-3-2108 | stavební opravy čekárny | 123 430,43 | 149 350,82 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2108 - stavební opravy čekárny

KSO:

Místo: Rynoltice

CC-CZ:

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IM-stav Praha s.r.o.

IČ:

26465728

DIČ:

CZ26465728

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 430,43

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 123 430,43 | 21,00% | 25 920,39 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

149 350,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2108 - stavební opravy čekárny

Místo: Rynoltice

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 430,43

| | |
|--|------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 0,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 0,00 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 0,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 0,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 0,00 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba

Objekt:

3-3-2108 - stavební opravy čekárny

Místo: Rynoltice

Datum: 31.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

123 430,43

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|--|------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 0,00 |
| 1 | K | 611325401 | Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % | m2 | 80,860 | | 0,00 |
| 2 | K | 631311114 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 | m3 | 2,750 | | 0,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 |
| 3 | K | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 2,750 | | 0,00 |
| VV | | | 18,33*0,15 | | 2,750 | | |
| VV | | | Součet | | 2,750 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 0,00 |
| 4 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 7,765 | | 0,00 |
| 5 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 7,765 | | 0,00 |
| 6 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 163,065 | | 0,00 |
| VV | | | 7,765*21 *Přepočtené koeficientem množství | | 163,065 | | |
| 7 | K | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 | t | 7,753 | | 0,00 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 0,00 |
| 8 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 6,748 | | 0,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 0,00 |
| D | 741 | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | 0,00 |
| 9 | K | 741372062 | Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 10 | M | 34825003 | svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm | kus | 1,000 | | 0,00 |
| 11 | K | 998741101 | Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m | t | 0,001 | | 0,00 |
| D | 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 0,00 |
| 12 | K | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu | m2 | 18,330 | | 0,00 |
| VV | | | 3,9*4,7 | | 18,330 | | |
| 13 | K | 771151012 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm | m2 | 18,330 | | 0,00 |
| 14 | K | 771471810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných | m | 15,200 | | 0,00 |
| 15 | K | 771474112 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm | m | 15,200 | | 0,00 |
| VV | | | 3,9+4,7+4,7+3,9-2 | | 15,200 | | |
| 16 | M | 59761338 | sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm | kus | 37,620 | | 0,00 |
| VV | | | 15,2*2,475 *Přepočtené koeficientem množství | | 37,620 | | |
| 17 | K | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty | m2 | 18,330 | | 0,00 |
| 18 | K | 771574112 | Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 18,330 | | 0,00 |
| 19 | M | 59761003 | dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 20,163 | | 0,00 |
| VV | | | 18,33*1,1 *Přepočtené koeficientem množství | | 20,163 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky | m2 | 18,330 | | 0,00 |
| 21 | K | 998771101 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | t | 0,664 | | 0,00 |
| 22 | K | 998771181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace | t | 0,664 | | 0,00 |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | | 0,00 |
| 23 | K | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 | 1,500 | | 0,00 |
| 24 | K | 783301401 | Ometení zámečnických konstrukcí | m2 | 1,500 | | 0,00 |
| 25 | K | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí | m2 | 1,500 | | 0,00 |
| 26 | K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 1,500 | | 0,00 |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety | | | | | | | 0,00 |
| 27 | K | 784111001 | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m | m2 | 80,860 | | 0,00 |
| | VV | | 3,9*4,7 | | 18,330 | | |
| | VV | | (3,9+3,9+4,7+4,7)*3,9 | | 67,080 | | |
| | VV | | -2-2-0,5*1,1 | | -4,550 | | |
| | VV | | Součet | | 80,860 | | |
| 28 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m | m2 | 80,860 | | 0,00 |
| 29 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m | m2 | 80,860 | | 0,00 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | | | 0,00 |
| D VRN9 Ostatní náklady | | | | | | | 0,00 |
| 18 | K | VRN_R2 | Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 50 000 Kč do 500 000 Kč včetně | % | 4,500 | | 0,00 |
| 19 | K | 090001100 | Přirážka za běžné údržby a oprava akce nad 50 tis. Kč | % | 16,000 | | 0,00 |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3023474

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c400dfbd-f4c1-45ad-98dd-aed75ca19e9a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2022 13:06:10



91807d1d-10cb-4d55-a0f8-2ae83b09efe1